



Årsredovisning

Bladbasen AB

Organisationsnummer: 559107-7812
Räkenskapsår: 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Visby

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Gusgren
Verkställande direktör
2023-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädvård, trädfällning och konsultering inom dessa områden. Företaget bedriver även kursverksamhet inom trädgård och hantverk. Företaget har sitt säte i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företaget flyttat från Uppsala till Gotland. Efter fem års vilande verksamhet har företaget startats upp på nytt. 75% av omsättningen har dragits in under räkenskapsårets sista kvartal.

Egna aktier

Företaget äger inga aktier i andra bolag.

Flerårsöversikt

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Nettoomsättning (kr)	471 597	17 825	2 700
Resultat efter finansiella poster (kr)	72 335	-1 975	-756
Soliditet (%)	29,3	-192,9	-148,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-60 795	-1 975	-12 770
Balanseras i ny räkning		-1 975	1 975	0
Årets resultat			66 821	66 821
Belopp vid årets utgång	50 000	-62 770	66 821	54 051

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-62 770
Årets resultat	66 821
Summa	4 051

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	4 051
Summa	4 051

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Ingen vinstutdelning kommer ske för den gångna perioden.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01	2021-11-01
		2023-10-31	2022-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	2		
Nettoomsättning		471 597	17 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 597	17 825
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-168 146	0
Övriga externa kostnader		-163 902	-12 596
Personalkostnader	3	-65 228	-7 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 986	0
Summa rörelsekostnader		-399 262	-19 778
Rörelseresultat		72 335	-1 953
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		0	-22
Resultat efter finansiella poster		72 335	-1 975
Resultat före skatt		72 335	-1 975
Skatt på årets resultat		-5 514	0
Årets resultat		66 821	-1 975

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 814	0
Summa materiella anläggningstillgångar		77 814	0
Summa anläggningstillgångar		77 814	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 076	2 000
Övriga fordringar		59	59
Summa kortfristiga fordringar		79 135	2 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 735	4 561
Summa kassa och bank		27 735	4 561
Summa omsättningstillgångar		106 870	6 620
SUMMA TILLGÅNGAR		184 684	6 620

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-62 770	-60 795
Årets resultat		66 821	-1 975
Summa fritt eget kapital		4 051	-62 770
Summa eget kapital		54 051	-12 770
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 801	5 760
Skatteskulder		5 514	0
Övriga skulder		77 318	13 630
Summa kortfristiga skulder		130 633	19 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 684	6 620

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Exceptionella intäkter och kostnader

Företagets omsättning har markant ökat då verksamheten under året har gått från vilande till aktiv. 75% av omsättningen har dragits in under räkenskapsårets sista kvartal.

Not 3. Medelantal anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantal anställda	1	1

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Inköp	79 800	0
Utgående anskaffningsvärden	79 800	0
Årets avskrivningar	-1 986	0
Utgående avskrivningar	-1 986	0
Redovisat värde	77 814	0

Visby

John Gusgren

John Gusgren

Verkställande direktör, styrelseordförande

2023-11-25